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Extrato Mensal / Por Periodo
CENTRO INTEGRADO DE REABILITACAO SARAPUI | CNPJ: 001.740.278/0001-68

i Nome do usuério: Larissa Meirelis Leitdo
bradesco Data da operagao: 25/10/2024 - 20h57
net empresa
Folha 1/4
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02605 | 0083644-3 48.971,42 48.971,42
Extrato de: Ag: 2605 | CC: 0083644-3 | Entre 12/03/2024 e 25/10/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
06/02/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
2410412024 \45424100/20240B00024800000017918 248 146.200,20 146.200,20
TARIFA BANCARIA
CESTA PJ FACIL 1 10324 -141,90 146.058,30
TARIFA BANCARIA
CESTA PJ FACIL 1 10424 -149,90 145.908,40
APLIC.INVEST FACIL 1746656 -145.907,40 1,00
02/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 25.078,70 25.079,70
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 02/05 1344582 -937,41 24.142,29
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 02/05 1345003 -2.168,97 21.973,32
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 02/05 1345021 -20.772,32 1.201,00
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 02/05 1450051 -1.200,00 1,00
06/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 6.874,27 6.875,27
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5307936 -6.874,27 1,00
15/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 149,90 150,90
TARIFA BANCARIA
CESTA PJ FACIL 1 20524 -149,90 1,00
16/05/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 10.225,76 10.226,76
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERV CONTABIL- ABRIL. 24 1 -2.000,00 8.226,76
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5307586 -7.846,98 379,78
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --PM DUQUE DE CAXIAS 5957988 -378,78 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
2410512024 \45424100/20240B00037700000018085 s 146.200,20 146.201,20
APLIC.INVEST FACIL 9772488 -146.200,20 1,00
05/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 777,48 778,48
TRANSFERENCIA PIX
DES: ATACADAO PAPELEX 05/06 1430306 777,48 1,00
12/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 250,00 251,00
TRANSFERENCIA PIX
DES: Marcio Tomaz 12/06 1547326 -250,00 1,00
14/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 149,90 150,90
TARIFA BANCARIA
CESTA PJ FACIL 1 30624 -149,90 1,00
17/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 2.378,78 2.379,78
PAGTO ELETRON COBRANCA
BOLETO 2 -2.000,00 379,78
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --PM DUQUE DE CAXIAS 5957489 -378,78 1,00
18/06/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 7.846,98 7.847,98
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5300982 -7.846,98 1,00
09/07/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 54.051,79 54.052,79
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 42,98 54.095,77
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVICO CONTABIL - JUN. 2024 3 -2.000,00 52.095,77
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --PM DUQUE DE CAXIAS 5957490 -378,78 51.716,99
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 09/07 1354022 -1.170,20 50.546,79
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 09/07 1354041 -20.902,54 29.644,25
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 09/07 1354057 -1.200,46 28.443,79
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 09/07 1354074 -2.201,46 26.242,33
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 09/07 1354092 -20.902,54 5.339,79
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 09/07 1354112 -1.997,35 3.342,44
TRANSFERENCIA PIX
DES: CIRES 09/07 1354132 -1.145,69 2.196,75
TRANSFERENCIA PIX 1355593 -2.195,75 1,00

DES: CIRES 09/07



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
CENTRO INTEGRADO DE REABILITACAO SARAPUI | CNPJ: 001.740.278/0001-68

L Nome do usuério: Larissa Meirelis Leitdo
bradesco Data da operagao: 25/10/2024 - 20h57
net empresa
Folha 2/4
10/07/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 20.885,62 20.886,62
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 16,92 20.903,54
CHEQUE COMPENSADO 1 -2.447,50 18.456,04
CHEQUE COMPENSADO 2 -2.447,50 16.008,54
CHEQUE COMPENSADO 3 -2.447,50 13.561,04
CHEQUE COMPENSADO 4 -2.447,50 11.113,54
CHEQUE COMPENSADO 5 -1.256,68 9.856,86
CHEQUE COMPENSADO 6 -1.256,68 8.600,18
CHEQUE COMPENSADO 7 -1.256,68 7.343,50
CHEQUE COMPENSADO 8 -2.447,50 4.896,00
CHEQUE COMPENSADO 9 -2.447,50 2.448,50
CHEQUE COMPENSADO 10 -2.447,50 1,00
11/07/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 17,99 18,99
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 0,01 19,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 90724 -9,00 10,00
TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 90724 -9.00 1,00
15/07/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 149,77 150,77
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 0,13 150,90
TARIFA BANCARIA
CESTAPJFACIL 1 10724 -149,90 1,00
22/07/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 911,05 912,05
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 0,85 912,90
PIX QR CODE DINAMICO
DES(:?KALUNGA SA 22/07 1601551 -911,90 1,00
23/07/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 1.273,72 1.274,72
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 1,21 1.275,93
CHEQUE COMPENSADO 11 -1.274,93 1,00
29/07/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 2.191,85 2.192,85
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 2,21 2.195,06
CHEQUE COMPENSADO 12 -2.194,06 1,00
01/08/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 4.955,64 4.956,64
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 5,22 4.961,86
CHEQUE COMPENSADO 13 -1.256,68 3.705,18
CHEQUE COMPENSADO 14 -1.256,68 2.448,50
CHEQUE COMPENSADO 24 -2.447,50 1,00
05/08/2024 RESGATE INVEST FACIL 1746656 7.747,09 7.748,09
RESGATE INVEST FACIL 9772488 8.179,95 15.928,04
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1746656 8,41 15.936,45
RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 6,23 15.942,68
CHEQUE COMPENSADO 16 -2.447,50 13.495,18
CHEQUE COMPENSADO 17 -2.447,50 11.047,68
CHEQUE COMPENSADO 18 -2.447,50 8.600,18
CHEQUE COMPENSADO 19 -2.447,50 6.152,68
CHEQUE COMPENSADO 21 -2.447,50 3.705,18
CHEQUE COMPENSADO 22 -2.447,50 1.257,68
CHEQUE COMPENSADO 23 -1.256,68 1,00
08/08/2024 RESGATE INVEST FACIL 9772488 8.695,26 8.696,26
RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 7,02 8.703,28
PIX QR CODE DINAMICO
DES(:?RECEITA FEDERAL 08/08 1424560 -8.702,28 1,00
14/08/2024 RESGATE INVEST FACIL 9772488 10.216,89 10.217,89
RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 8,87 10.226,76
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVICO CONTABIL - JULHO.24 4 -2.000,00 8.226,76
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --PM DUQUE DE CAXIAS 5957491 -378,78 7.847,98
PIX QR CODE DINAMICO
DES(:?RECEITA FEDERAL 14/08 1514316 -7.846,98 1,00
15/08/2024 RESGATE INVEST FACIL 9772488 149,77 150,77
RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 0,13 150,90
TARIFA BANCARIA
CESTA PJFACIL 1 10824 -149.90 1,00
SALDO LIQ.INVEST FACIL* 150824 118.958,33 118.959,33
28/08/2024 RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 3,42 118.962,75
CHEQUE COMPENSADO 20 -2.182,28 116.780,47
CHEQUE COMPENSADO 25 -1.103,30 115.677,17
CHEQUE COMPENSADO 26 72,50 115.604,67
04/09/2024 RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 6,81 115.611,48
CHEQUE COMPENSADO 61 -1.256,68 114.354,80
CHEQUE COMPENSADO 62 -1.256,68 113.098,12
CHEQUE COMPENSADO 63 -1.256,68 111.841,44
CHEQUE COMPENSADO 64 -2.447,50 109.393,94
05/09/2024 RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 16,31 109.410,25
CHEQUE COMPENSADO 41 -2.447,50 106.962,75
CHEQUE COMPENSADO 42 -2.447,50 104.515,25
CHEQUE COMPENSADO 43 -2.447,50 102.067,75



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
CENTRO INTEGRADO DE REABILITACAO SARAPUI | CNPJ: 001.740.278/0001-68

i Nome do usuério: Larissa Meirelis Leitdo
bradesco Data da operagao: 25/10/2024 - 20h57
net empresa
Folha 3/4

CHEQUE COMPENSADO 44 -2.447,50 99.620,25

CHEQUE COMPENSADO 45 -2.447,50 97.172,75

CHEQUE COMPENSADO 46 -2.447,50 94.725,25
10/09/2024 RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 9,51 94.734,76

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO

INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5308537 -7.846,98 86.887,78

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5957492 .378,78 86.509,00

INTERNET --PM DUQUE DE CAXIAS
13/09/2024 RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 0,18 86.509,18
TARIFA BANCARIA

ARIEA BN 20924 -149,90 86.359,28
19/09/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 278 86.362,06
CHEQUE COMPENSADO 47 -1.731,93 84.630,13
CHEQUE COMPENSADO 48 -466,28 84.163,85
23/09/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 413 84.167,98
PAGTO ELETRON COBRANCA
P e RO SO 5 -2.000,00 82.167,98
CHEQUE COMPENSADO 49 -650,18 81.517,80
CHEQUE COMPENSADO 50 -355,30 81.162,50
CHEQUE COMPENSADO 51 -191,00 80.971,50
01/10/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 16,97 80.988,47
CHEQUE COMPENSADO 27 -2.447,50 78.540,97
CHEQUE COMPENSADO 28 -2.447,50 76.093,47
CHEQUE COMPENSADO 29 -2.447,50 73.645,97
CHEQUE COMPENSADO 31 -2.447,50 71.198,47
CHEQUE COMPENSADO 32 -2.447,50 68.750,97
03/10/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 3,47 68.754,44
CHEQUE COMPENSADO 36 -2.447,50 66.306,94
04/10/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 1,80 66.308,74
SAQUE CAIXA AG CHEQUE
ES(F?ECIE Q 34 -1.256,68 65.052,06
07/10/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 3,55 65.055,61
CHEQUE COMPENSADO 52 -2.447,50 62.608,11
08/10/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 3,68 62.611,79
CHEQUE COMPENSADO 33 -1.256,68 61.355,11
CHEQUE COMPENSADO 35 -1.256,68 60.098,43
15/10/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 16,02 60.114,45
PAGTO ELETRON COBRANCA
PACGTO ELETRON O 6 -2.000,00 58.114,45
TARIFA BANCARIA
S 11024 -159,90 57.954,55
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —RECEITA FEDERAL/SP 5307264 -7.846,98 50.107,57
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-PM DUQUE DE CAXIAS 5957493 -378,78 49.728,79
16/10/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 1,01 49.729,80
TRANSFERENCIA PIX
TR NS ERENCIA 1953536 -650,00 49.079,80
17/10/2024  RENTAB.INVEST FACILCRED* 9772488 0,30 49.080,10
TRANSFERENCIA PIX
TRANSEERENC 1248194 -190,30 48.889,80
Total 584.707.02 '535.817,22 48.839.80

Os dados acima tém como base 25/10/2024 as 20h57 e estdo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

Data Historico Valor (R$)
24/04/2024 SALDO INVEST FACIL 145.907,40
25/04/2024 SALDO INVEST FACIL 145.910,32
26/04/2024 SALDO INVEST FACIL 145.913,26
29/04/2024 SALDO INVEST FACIL 145.916,19
30/04/2024 SALDO INVEST FACIL 145.919,12
02/05/2024 SALDO INVEST FACIL 120.841,36
03/05/2024 SALDO INVEST FACIL 120.843,79
06/05/2024 SALDO INVEST FACIL 113.971,28

07/05/2024 SALDO INVEST FACIL 113.973,57
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Extrato Mensal / Por Periodo
CENTRO INTEGRADO DE REABILITACAO SARAPUI | CNPJ: 001.740.278/0001-68

i Nome do usuério: Larissa Meirelis Leitdo
bradesco Data da operagao: 25/10/2024 - 20h57
net empresa
Folha 4/4
08/05/2024 SALDO INVEST FACIL 113.975,85
09/05/2024 SALDO INVEST FACIL 113.978,14
10/05/2024 SALDO INVEST FACIL 113.980,38
13/05/2024 SALDO INVEST FACIL 113.982,62
14/05/2024 SALDO INVEST FACIL 113.984,86
15/05/2024 SALDO INVEST FACIL 113.837,17
16/05/2024 SALDO INVEST FACIL 103.612,34
17/05/2024 SALDO INVEST FACIL 103.614,38
20/05/2024 SALDO INVEST FACIL 103.616,41
21/05/2024 SALDO INVEST FACIL 103.618,45
22/05/2024 SALDO INVEST FACIL 103.620,48
23/05/2024 SALDO INVEST FACIL 103.622,51
24/05/2024 SALDO INVEST FACIL 249.824,75
27/05/2024 SALDO INVEST FACIL 249.829,65
28/05/2024 SALDO INVEST FACIL 249.834,56
29/05/2024 SALDO INVEST FACIL 249.839,46
31/05/2024 SALDO INVEST FACIL 249.844,37
03/06/2024 SALDO INVEST FACIL 249.849,27
04/06/2024 SALDO INVEST FACIL 249.854,18
05/06/2024 SALDO INVEST FACIL 249.081,50
06/06/2024 SALDO INVEST FACIL 249.086,39
07/06/2024 SALDO INVEST FACIL 249.091,28
10/06/2024 SALDO INVEST FACIL 249.096,17
11/06/2024 SALDO INVEST FACIL 249.101,07
12/06/2024 SALDO INVEST FACIL 248.855,93
13/06/2024 SALDO INVEST FACIL 248.860,81
14/06/2024 SALDO INVEST FACIL 248.715,77
17/06/2024 SALDO INVEST FACIL 246.341,49
18/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.498,05
19/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.502,74
20/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.507,43
21/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.512,11
24/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.516,79
25/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.521,47
26/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.526,15
27/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.530,83
28/06/2024 SALDO INVEST FACIL 238.535,53
01/07/2024 SALDO INVEST FACIL 238.540,21
02/07/2024 SALDO INVEST FACIL 238.544,89
03/07/2024 SALDO INVEST FACIL 238.549,57
04/07/2024 SALDO INVEST FACIL 238.554,25

Os dados acima tém como base 25/10/2024 as 20h57 e estdo sujeitos a alteracdes.



